

Årsredovisning
för
Bygger Nu i Sverige AB
556531-5735

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-20

Styrelsen för Bygger Nu i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsverksamhet.

Under innevarande räkenskapsår har bolagets rörelseresultat försämrats något p.g. av några objekt inte varit fullt lönsamma samtidigt som bolagets investering i värdepapper sjunkit i värde varför en nedskrivning skett på ca 7 00000.

Det kommande verksamhetsåret förväntas bedrivas med nuvarande inriktning och omfattning samt med fortsatt positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Helgum.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 494	21 922	18 623	15 616
Resultat efter finansiella poster	-227	2 134	1 390	1 807
Balansomslutning	10 006	11 301	10 468	9 453
Soliditet (%)	66	69	65	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	3 916 663	1 686 873	5 708 536
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			1 686 873	-1 686 873	0
Årets resultat				74 720	74 720
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	4 803 536	74 720	4 983 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 803 536
årets vinst	74 720
	4 878 256

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	4 478 256
	4 878 256

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		20 493 667	21 922 055
Övriga rörelseintäkter		570 589	681 040
Summa rörelseintäkter m.m.		21 064 256	22 603 095
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 397 095	-11 764 677
Övriga externa kostnader		-2 388 314	-2 194 042
Personalkostnader	2	-5 477 097	-6 140 201
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-381 506	-583 005
Övriga rörelsekostnader		-542	-39 010
Summa rörelsekostnader		-20 644 554	-20 720 935
Rörelseresultat		419 702	1 882 160
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		129 093	300 332
Ränteintäkter		162	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-767 387	-38 858
Räntekostnader		-8 203	-9 950
Summa finansiella poster		-646 335	251 524
Resultat efter finansiella poster		-226 633	2 133 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		540 000	0
Summa bokslutsdispositioner		540 000	0
Resultat före skatt		313 367	2 133 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 647	-446 811
Årets resultat		74 720	1 686 873

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	48 160	55 040
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 293 170	1 296 202
Summa materiella anläggningstillgångar		1 341 330	1 351 242

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 495 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 495 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		2 836 330	1 361 242

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		907 376	2 023 284
Övriga fordringar		326 051	36 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		988 931	830 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 766	169 941
Summa kortfristiga fordringar		2 439 124	3 059 537

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		2 546 400	3 861 000
Summa kortfristiga placeringar		2 546 400	3 861 000

Kassa och bank

Kassa och bank		2 183 984	3 018 930
Summa kassa och bank		2 183 984	3 018 930
Summa omsättningstillgångar		7 169 508	9 939 467

SUMMA TILLGÅNGAR

10 005 838

11 300 709

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 000	5 000
Summa bundet eget kapital	105 000	105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 803 536	3 916 663
Årets resultat	74 720	1 686 873
Summa fritt eget kapital	4 878 256	5 603 536
Summa eget kapital	4 983 256	5 708 536

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 040 000	2 580 000
Summa obeskattade reserver	2 040 000	2 580 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	290 945	129 762
Summa långfristiga skulder	290 945	129 762

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	140 580	64 080
Leverantörsskulder	991 813	881 805
Övriga skulder	1 462 591	1 740 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 653	196 422
Summa kortfristiga skulder	2 691 637	2 882 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 005 838

11 300 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	518 000	193 000
	518 000	193 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 000	172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 000	172 000
Ingående avskrivningar	-116 960	-110 080
Årets avskrivningar	-6 880	-6 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 840	-116 960
Utgående redovisat värde	48 160	55 040

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 251 857	4 307 388
Inköp	563 538	213 170
Försäljningar/utrangeringar	-529 730	-268 701
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 285 665	4 251 857
Ingående avskrivningar	-2 953 951	-2 377 826
Försäljningar/utrangeringar	381 864	
Årets avskrivningar	-374 626	-576 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 946 713	-2 953 951
Utgående redovisat värde	1 338 952	1 297 906

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 495 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 495 000	0
Utgående redovisat värde	1 495 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Tillkommande fordringar		10 000
Avgående fordringar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000

Utgående redovisat värde	0	10 000
---------------------------------	----------	---------------

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 431524kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	290 945	129 762
	290 945	129 762
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 580	64 080
	140 580	64 080

Helgum 2023-06-24

Ulf Eriksson
Ulf Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Björn Samuelson
Björn Samuelson
Godkänd revisor
